PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA
Estado de São Paulo

CNPJ 45.660.594/0001-03

(17) 3482-9000

Rua João Pacheco de Uma, 44-65 - Centro - CEP: 15350-000 - Auriflama-SP

www.auriflama .sp.gov.br

= LEI N.o 2.311 DE 08 DE ABRIL DE 2015 =
"A utorizo O Executivo i\!fu/1iCipol o abrir Crédito Adicionol Especial e dos Providências

Correlolos. "

A PREFEITA MUNICIPAL DE
AURIFLAMA, Estado de São Paulo, etc .. .

FAZ SABER que a Câmara MLinicipal aprovou e ela sanciona e
promtdga a seguinte lei:

Artigo l° - Fica o Executivo MuIiicipal autorizado a ab rir por decreto,
crédito adicional especial , no valor de 50.000,00 (cinqüenta mil reais), so li citado pela
Câmara Municipal no Ofício n.o 070/20 15, protocolado na Prefeitura de Auriflama sob
o n.o 00 190 I, de 02 de abri I de 2015.

Artigo 2" - O crédito a ser aberto nos termos autori zado pejo "capuL"
deste artigo, será coberto com recursos provenientes de anulação de dotações constantes
do orçamento vigente, IlOS termos do inciso 11, e/ou IIJ, do § 1°, do artigo 43 , da Lei
Federa l n." 4.320/64.

Artigo 3" - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Artigo 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA, 08 de abri l de 2015 .

~.

..•.

www.auriflama

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Estado de São Paulo

CNPJ 45.660.594/0001-03

(17) 3482-9000

Rua João Pacheco de Lima, 44-65 - Centro - CEP: 15350-000 - Auriflama-SP
www.auriflama .sp.gov.br

=LEI N" 2.3 11 120 15 FLS. 02X02=

/

I
. i ;
CLAbD~O LlSIAS DA SIL VA, .

DiFelOF Deplv. de Administraçüo t sessor Jurídico I
Re.gistrada no li vro próprio e publi cada por afixação noq u, dr1 de editai s e pela imprel1sa

local. V · .

www.auriflama.sp.gov.br